
 

 
 

GHID DE HRANIRE 
PETKULT CAT PROBIO HAIR&SKIN SOMON 2KG 

 

 

Outdoor cat Indoor cat
Sterilized 

outdoor

3 54 48 46

4 65 58 55

5 75 68 64

6 85 77 72

7 95 85 80

8 103 93 88

9 112 101 95

10 120 108 102

-

-

        Petkult Probiotic Hair&Skin

Greutatea pisicii 

(kg)

Cantitate zilnică g/zi

Sterilized indoor

-

40

49

57

64

71

78

84

90

-

- -


